1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO-MA
CNPJ Nº 01.612.333/0001-34
CONCURSO PÚBLICO
CRESCER CONSULTORIAS

Edital nº 001/2018  – Concurso Público Prefeitura Municipal de São Domingos do Azeitão-MA

ERRATA N ° 001/2018

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao Edital de nº 001/2018, para
nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II - QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO, QUANTIDADE DE VAGAS,

CARGA HORÁRIA, SALÁRIO BÁSICO E LOTAÇÃO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

QUADRO DEMONSTRATIVO I – CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO E COMPLETO

LOTAÇÃO: A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 75,00

C
Ó

D
IG

O

CARGO REQUISITOS NECESSÁRIOS

VAGAS

C
A

R
G

A
 H

O
R

Á
R

IA

V
E

N
C

IM
E

N
T

O

R
$

A
M

P
L

A

P
N

E
(*

)

T
O

T
A

L

104 AGENTE DE LIMPEZA URBANA Ensino Fundamental Completo 19 01 20 40h 954,00

LEIA-SE :

ANEXO II - QUADRO DEMONSTRATIVO DE CARGOS, REQUISITOS, VALOR DA INSCRIÇÃO, QUANTIDADE DE VAGAS,

CARGA HORÁRIA, SALÁRIO BÁSICO E LOTAÇÃO A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

QUADRO DEMONSTRATIVO I – CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO E COMPLETO

LOTAÇÃO: A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO: R$ 75,00

C
Ó

D
IG

O

CARGO REQUISITOS NECESSÁRIOS

VAGAS

C
A

R
G

A
 H

O
R

Á
R

IA

V
E

N
C

IM
E

N
T

O

R
$

A
M

P
L

A

P
N

E
(*

)

T
O

T
A

L

104 AGENTE DE LIMPEZA URBANA Ensino Fundamental Incompleto 19 01 20 40h 954,00

(*) Vagas destinadas ao PNE nos termos Legislação Federal e Decreto Lei nº 3.298/1999.

Teresina, 20 de abril de 2018